
Český svaz tanečního sportu

Sportovní centrum mládeže
Plán soustředění

Tréninkové soustředění

Praha, 4/5.2.2013

Brno, 5-7.2.2013

Místo:

od - do ST LA ST LA ST LA ST LA ST LA VYSETŘENÍ

0:45 ŠKOn GROS BURm LIŠK HORN PROC

0:45

ŠKOn GROS BURm LIŠK HORN PROC

9:30 - 0:15 9:45

9:45 - 0:45 10:30 KARB POLA MOHY ŠRÁM

10:30 - 0:45 11:15 KARB CHOB MOHY ŠRÁM

11:15 - 0:15 11:30

11:30 - 0:45 12:15 PLŠE ŽĎÁR KOTA STRŽ

12:15 - 0:45 13:00 WERT ŽĎÁR KOTA NÁHL

13:00 - 1:00 14:00 oběd

14:00 - 0:45 14:45 ADAM KEJZ PLEY ŠKOn RECH ČERV PROC HOMO

14:45 - 0:45 15:30 ADAM KEJZ GROS ŠKOn PŘIK KALI HART PŘIK

15:30 - 0:45 16:15 SLIŠ GROS SLIŠ PŘIK KALI HART PŘIK

16:15 - 0:10 16:25

16:25 - 0:45 17:10 ŠKOb LHOT RADA RECH RYCH BURm

17:10 - 0:45 17:55 ŠKOb LHOT RADA RYCH KONE BURm

17:55 - 0:05 18:00

18:00 - 0:45 18:45 KEJZ BERG BURv HORN KALI KONE KONE RADA

18:45 - 0:45 19:30 KEJZ BERG LIŠK HORN KALI KONE

19:30 - 0:45 20:15 LIŠK BURv

20:15 - 0:15 20:30

20:30 - 1:30 22:00

Psychoporadna TANEČNÍ PRŮPRAVA

CP f 10T

přestávka přestávka

přestávka

seminář (Holger Nietsche)

přestávka

přestávka přestávka přestávka

přesun lektorů do Brna, 

po příjezdu ubytování 

a:

TANEČNÍ PRŮPRAVA

přestávka

Čtvrtek

BRNO

ČERV, 

RECH, 

RYCH, 

STRŽ

CP f 10T

přestávka přestávka

trenéři: workshop
trenéři: workshop 

(psycho)

oběd oběd oběd

přestávka přestávka přestávka

přestávka

přestávka

seminář seminář seminář seminář

přestávka přestávkapřestávka

ADAM

seminář seminář seminář seminář

8:45 - 9:30 BERG ADAM

Středa

PRAHA

8:00 - 8:45 BERG

Den: Pondělí Úterý
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